
排名表(守门员)
手球 鄂尔多斯

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2019全国男子手球锦标赛

IHF Official System

男子 2019-11-13

截止至第33场

按总救球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 于性哲 山东 32-64 13-41 7-10 5-16 5-25 2-3 3-8 67-167  40.1 5 716

2 孟辉 北京 31-60 13-23 6-17 10-22 5-18 0-1 1-16 66-157  42.0 1 616

3 刘宗其 天津 24-48 10-22 11-34 11-34 3-26 1-2 5-19 65-185  35.1 1 716

4 韩乐斌 山西 19-37 16-69 9-22 6-35 8-35 3-6 1-6 62-210  29.5 1 712

5 叶康全 四川 20-54 12-59 12-22 7-53 4-26 0-0 0-9 55-223  24.7 1 51

6 周哲韬 上海 21-51 8-23 7-27 13-34 4-15 0-1 0-10 53-161  32.9 0 712

7 张帅 江苏 25-75 13-36 7-21 3-19 1-12 0-2 3-14 52-179  29.1 6 716

8 王帅 广东 12-33 5-20 11-19 4-19 5-25 0-3 6-21 43-140  30.7 2 719

9 曾献辰 安徽 20-42 9-22 6-17 0-10 0-11 1-1 1-6 37-109  33.9 8 712

10 李明 安徽 15-41 7-30 5-13 0-7 2-15 0-0 3-10 32-116  27.6 2 721

11 王泽润 广东 11-29 8-20 1-11 6-26 3-16 0-1 0-5 29-108  26.9 1 714

12 宋晓晨 山东 14-33 5-8 1-5 2-12 2-3 0-0 3-11 27-72  37.5 1 71

13 刘道林 北京 9-33 6-20 4-11 4-18 1-3 0-1 0-9 24-95  25.3 1 71

14 张峥 上海 13-20 3-11 2-11 2-15 3-10 0-0 0-13 23-80  28.8 1 71

15 赵凯 陕西 7-13 2-16 3-5 5-14 3-6 1-1 0-0 21-55  38.2 1 516

16 陈昊 陕西 9-23 2-15 4-11 3-7 0-6 0-0 2-14 20-76  26.3 2 51

17 宋继强 江苏 5-15 4-24 3-9 4-11 1-7 0-0 1-6 18-72  25.0 1 71

18 张睿梁 陕西 4-12 6-17 3-12 1-8 3-8 0-0 0-7 17-64  26.6 1 512

19 陈辰 上海 7-17 4-9 0-2 1-4 1-2 0-0 1-8 14-42  33.3 1 722

20 鲁世豪 山西 2-8 5-29 1-6 1-8 1-8 0-0 2-8 12-67  17.9 1 71

21 杨峻 天津 4-14 1-6 2-4 4-8 0-3 0-0 0-5 11-40  27.5 0 712

22 孙凯 北京 2-6 0-4 0-1 0-1 0-1 0-1 0-0 2-14  14.3 0 712

23 郭世伟 安徽 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 0 71
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排名表(守门员)
手球 鄂尔多斯

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2019全国男子手球锦标赛

IHF Official System

男子 2019-11-13

截止至第33场

按救七米球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 王帅 广东 12-33 5-20 11-19 4-19 5-25 0-3 6-21 43-140  28.6 2 719

2 刘宗其 天津 24-48 10-22 11-34 11-34 3-26 1-2 5-19 65-185  26.3 1 716

3 于性哲 山东 32-64 13-41 7-10 5-16 5-25 2-3 3-8 67-167  37.5 5 716

4 李明 安徽 15-41 7-30 5-13 0-7 2-15 0-0 3-10 32-116  30.0 2 721

5 宋晓晨 山东 14-33 5-8 1-5 2-12 2-3 0-0 3-11 27-72  27.3 1 71

6 张帅 江苏 25-75 13-36 7-21 3-19 1-12 0-2 3-14 52-179  21.4 6 716

7 鲁世豪 山西 2-8 5-29 1-6 1-8 1-8 0-0 2-8 12-67  25.0 1 71

8 陈昊 陕西 9-23 2-15 4-11 3-7 0-6 0-0 2-14 20-76  14.3 2 51

9 韩乐斌 山西 19-37 16-69 9-22 6-35 8-35 3-6 1-6 62-210  16.7 1 712

10 曾献辰 安徽 20-42 9-22 6-17 0-10 0-11 1-1 1-6 37-109  16.7 8 712

11 宋继强 江苏 5-15 4-24 3-9 4-11 1-7 0-0 1-6 18-72  16.7 1 71

12 陈辰 上海 7-17 4-9 0-2 1-4 1-2 0-0 1-8 14-42  12.5 1 722

13 孟辉 北京 31-60 13-23 6-17 10-22 5-18 0-1 1-16 66-157   6.3 1 616

14 赵凯 陕西 7-13 2-16 3-5 5-14 3-6 1-1 0-0 21-55 0 1 516

15 孙凯 北京 2-6 0-4 0-1 0-1 0-1 0-1 0-0 2-14 0 0 712

16 郭世伟 安徽 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 0 71

17 王泽润 广东 11-29 8-20 1-11 6-26 3-16 0-1 0-5 29-108   0.0 1 714

18 杨峻 天津 4-14 1-6 2-4 4-8 0-3 0-0 0-5 11-40   0.0 0 712

19 张睿梁 陕西 4-12 6-17 3-12 1-8 3-8 0-0 0-7 17-64   0.0 1 512

20 叶康全 四川 20-54 12-59 12-22 7-53 4-26 0-0 0-9 55-223   0.0 1 51

21 刘道林 北京 9-33 6-20 4-11 4-18 1-3 0-1 0-9 24-95   0.0 1 71

22 周哲韬 上海 21-51 8-23 7-27 13-34 4-15 0-1 0-10 53-161   0.0 0 712

23 张峥 上海 13-20 3-11 2-11 2-15 3-10 0-0 0-13 23-80   0.0 1 71
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